

Geleceğin Bankacılığına doğru yürüyoruz, doğru yoldayız!

TurkishBank Group'un çatısı altında kurduğumuz T-Gate'te Girişimciler ile yatırımcıların bir araya geldiği, girişim tarafında scale-up kategorisinde fintek ve tamamlayıcıları hedefleyerek bir ekosistem oluşturduk. Globalleşmeye, finansmana, geleceğin bankacılığına, yeni işbirliklerine ve proje geliştirme fırsatlarına açılan bir kapı olarak konumlandık. Aynı zamanda Türkiye'de bir finans grubu altında fintek odağında kurulmuş ilk tekmer. T-Gate'in ilk üyesi Kasım 2021 de ekosisteme girdi, tam da bugünlerde 2 yılımızı doldurduk. Teknoloji Bankacılığı yapılanmamızı da T-Gate ile eş zamanlı devreye aldık.

Teknoloji Bankacılığında ne yapıyoruz? T-Gate stratejisiyle paralel yürüttüğümüz teknoloji firmalarının Bankası olma vizyonu ile girişimlerin çekirdek sermaye aşamasından exit/IPO'ya uzanan büyüme ve globalleşme yolculuğunda tüm bankacılık ve daha geniş finansal ihtiyaçlarını karşılamak üzere yola çıktık. Nakit yönetimi çözümleri sunuyoruz, teknoloji ihracatı yapan firmalarda kredi fırsatlarını devreye alıyoruz, yaşam döngülerinde varlıklarını ve yatırım turu bedellerini değerlendirebilecekleri AÇIK YATIRIM hizmetleri ile buluşturuyoruz. T-Gate Üye programlarını yürütürken; Turkish Menkul Değerler Kurumsal Finansman liderliğinde yaptığımız teknoloji yatırım turları için lead yaratıyoruz. Globalleşme yolculuklarında İngiltere ve Kıbrıs'ta Bankacılık yapma gücümüzle TurkishBank Group müşterisi olma fırsatı sağlıyoruz. Aynı zamanda çözüm ortaklarımız ve ekosistem partnerlerimizle de çeşitli işbirlikleri ve çalışmalar yürütüyoruz. Uzun yıllardır bankacılık hizmeti verdiğimiz Finansal Kurumlar ile fintekleri bir araya getirerek

sektörün ve paydaşlarımızın digital dönüşümüne katkı sağlayacak işbirliği programları yürütme adımları atıyoruz.

Özetle konvansiyonel bankacılıktan geleceğin bankacılığına yönümüzü çevirdiğimiz ve ezberlerimizi bozduğumuz heyecanla koştüğümüz 2 yıl geçirdik.

Bu süre zarfında ekosistemi ve ekosistemdeki oyuncuları oldukça detaylı inceledik, iş modellerini ürünlerinin yeteneklerini, finansal yapılarını, rakiplerini, globalleşme potansiyellerini ve T-Gate ekosistemine değer yaratma kabiliyetlerini değerlendirdik. Bugüne kadar 500+ teknoloji firması inceledik, 250+nin üzerinde tekil görüşme yaptık. Bugün 30+ T-Gate üyesi T-Gate'te proje geliştiriyor. Bu firmaların büyük bölümünün dijital çözümleri TurkishBank Group da kullanılıyor.

Hedefimiz TurkishBank Group'un ayak izinin olduğu Türkiye, İngiltere ve Kıbrıs'taki T-Gate faaliyetleri ile üye sayımızı 100'e çıkarmak. Devreye aldığımız sanal üyelik modeli ile sadece Türkiye'deki değil global start-upların da T-Gate ekosistemine girme taleplerini değerlendirmeye başladık.

Kürasyonumuza fintek ve tamamlayıcılara odaklanarak regtech, siber güvenlik, insuretech, wealthtech, big data, ML, RPA gibi birçok alt başlıkta titiz bir kürasyon modeli oluşturduk. Bunların yanında başarı grafiği yükselen sürdürülebilirlik ESG, dijital olgunluk ve yapay zeka konularını kürasyonumuzda önceliklendiriyoruz. Al hatta bir adım ötesinde Generative AI son dönemin en çok konuştuğumuz kafa yordüğümüz konularından. Yapay zeka ile iş

iş modellerimizin yeniden şekillendiđi iş hayatımızda ve sektörde oyun deđiştirici etkilere tanıklık edeceđimiz ve teknolojik sıçrama etkisi yaratacak bir döneme giriyoruz. Çokça vurguladıđımız gibi iş modellerimizde teknolojiyi ve teknolojinin getirdiđi fırsatları kullanarak, teknolojiyi yönetme kabiliyetimizi geliştirerek fark yaratacađımıza inanıyoruz ve yapay zeka konusunda adımlar atıyoruz.

Ekim ayında Yapay Zeka zirvesindeydik, Sn. Bars Börteçene'nin inovasyon sahnesi açılış konuşması hepimize ve birçok teknoloji firmasına ilham verdi youtube tan izlemenizi tavsiye ederim. Kasım ayında Sn. Kurt Börteçene'nin moderatörlüđünde gerçekleştirdiđimiz Yapay Zeka Farkındalık semineri hepimizin ufkunu açtı. Çok yakın zamanda yayınladıđımız Generative AI konusunu tüm yönleriyle ele alarak önemli bir yol haritası sunan üretken yapay zeka raporu qr koduyla yazımı bitirmek istiyorum. Raporu T-Gate üyeminiz ve önemli ekosistem partnerlerimizden Türkiye Yapay Zeka İnsiyatifi (TRAI) hazırladı. T-Gate olarak bizde çalışmaya katkı ve destek sağladık. Keyifle okumanızı, incelemenizi ve faydalanmanızı diliyorum.

Kısacası Geleceđin Bankacılıđına, geleceđin iş modellerine dođru yürüyoruz dođru yoldayız!

Üretken Yapay Zeka Raporu için [tıklayınız.](#)